(67) Notum. quod Gertrudis de Poylhewn iam dicla vendidit et remisit. Elyzabeth, filie quondam domini
Gerardi Scerfkin. domum suam silam in lata platea in ordone ex illa parte domus ad puellas. prout. Ita.

') Es stand ursprünglich Mensem, ist aber durchstrichen und durch quatuor septimanus über der Linie ersetzt.
2) Am Schlüsse dieser Seite steht: lectum est ex parte christophori coloniensis, was auf eine Controlle durch das Scheffen-

Collegium zu deuten seheint.
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(68) Notum. quod Elyzabelh predicla dedit in remisit post mortem suam. domum suam iam prefatam Bele
filie sue. iali conditione. quod dicla Bela predictam domum eollocet cum begginis bonis et bone vite et fame. ad manendum

in eadem. saluo ipsi Elyzabelh matri quod ipsa istud potent immutare. quando sibi placet.

(69; Notum. quod Gertrudis vidua relicta quondam Tilmanni rufi in iudicio comparens cum suis proximioribus
suo iuramento declarauit, quod ipsa et sui legitimi heredes possedissent absque aliqua iusta allocutione. per triginta annos
et ultra numerum dierum. doinum cum area ante et retro subtus et supra prout iacet proxime apud domum dictam ad
auenturam. colonie. versus sanctum aprum et per sententiam scabinorum optinuit quod ipsa de iure debuit inscribi in
lertiam partem dicte bereditatis ubicunque eam posset contingere ex iusta diuisione.

(70) Notum. quod Weltberus de contluentia et Gertrudis uxor eius de areis suis, siue de
domibus quas habent extra portam Leonis iuxta antiquura murum vendiderunt et remiserunt Matbie de
speculo milili colon. et Lore eius uxori. ciuibus coloniensibus. quatuor anteriores domus sub vno tecto

versns portam Leonis. prout ibi iacent ante et retro. subtus et supra. ju omni iure quo predicti Wellheru s
et uxor sua obtinuerunt easdem. actum anno domini M° CC° Nonagesimo qnarto vigilia maurorum.')

(71) Notum quod Methildis que fuerat filia quondam Hermaiini de cornu. dedit et parauit
Hermanne, marito suo quatuor jornales terre sitos iuxta semitam qua ilur ad leprosos cum omni iure quo
ipsa eos habebat.

(72) Notum. quod Hermannus filius magistri Eckardi et Methildis eius uxor. vendiderunt et rcmiseriiiil Riquiuo
filio quondam mathie de Ledeberg. quatuor Jornales terre iam dictos sitos iuxta semitam qua itur ad leprosos. in omni iure
quo predicti coniuges dictos quatuor jornales in sua polestate habebant. jta quod dictus Riquinus ipsos quatuor jornales
diuerlere potest ad quameunque manuin voluerit sine contradictione et hoc testamur.